(ארכיון עיריית תל אביב-יפו [9] – 180). ואכן מ-1948 ועד לשלהי שנות השישים, לא שימש המסגד לצרכים דתיים ולא לשום תפקוד עירוני רשמי אחר. מצבו של המבנה הידרדר עם השנים, חלקים של הגג התמוטטו, והוא שימש בעיקר אכסנייה לסחר סמים, ולזנות, וכמזבלה (ריאיון עם שקר, 2001).

בשנת 1965 תוקן תיקון 29/ב לחוק נכסי נפקדים תש"י 1950 (חוק נכסי נפקדים תש"י – 1950), שמשמעותו הייתה הקמתם של ועדי נאמנים להקדשים מוסלמיים בערים המעורבות. תפקידם המוצהר של ועדים אלה היה ניהול נכסי ההקדש בתחומי הרשויות השונות (רמלה, לוד, תל אביב-יפו, חיפה, עכו, נצרת, שפרעם) שהועברו לוועדים לאחר אישורו של האפטרופוס הכללי לנכסי נפקדים.

ועד הנאמנים ביפו מונה לתפקידו ב-23.11.1967. הוועד פעל ללא הוראות ברורות וללא הנחיות מדויקות במה שנוגע לתפקידו, לאחריותו ולדרכי הפעולה המותרות לו (ארכיון עיריית תל אביב-יפו 146-24] 7). קובץ תקנות המגדיר מדויק את דרכי הפעולה החוקיות של הוועד ואת תפקידו תוקן על ידי שר האוצר רק ביום 29.5.75 (תקנות נכסי תשל"ה-1975). בשלהי שנות השישים, דהיינו בתקופה שבה פעל הוועד (ויהיה מי שיאמר, הופעל) בתחום האפור, אושרו שתי עסקאות מקרקעין

גדולות (ריאיון עם הרצברג, 2002). העסקה הראשונה נגעה לבית הקברות טאסו והיא עדיין מתבררת בערכאות משפטיות עד ימינו בבית משפט עליון, (ע"א 7400/00 8.9.2003).